Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XVII внеочередного заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого   созыва

16 января 2017 года

№  17/03
	О создании конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Алатырского района Чувашской Республики и избрании членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики (1/2 от общего состава конкурсной комиссии)

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об  организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом Алатырского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского района Чувашской Республики,

Решило:

1. Образовать конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района Чувашской Республики.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики:

1) Смирнова Алексея Юрьевича, главу Алатырского района ​Чувашской Республики;
2) Назарова Сергея Николаевича, депутата по Чуварлейскому одномандатному избирательному округу № 19;

3) Киселеву Татьяну Геннадьевну, заместителя начальника организа​ционного отдела администрации Алатырского района Чувашской Республики;

4) Васина Анатолия Григорьевича, председателя общественной организации Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Алатырского района Чувашской Республики.

3. Обратиться к Главе  Чувашской Республики с ходатайством о  назначении 4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Алатырского района Чувашской Республики по контракту.

4.  Опубликовать настоящее решение   в газете «Алатырские вести».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования..
Глава Алатырского района –

Председатель Собрания

Алатырского района                                                                                    А.Ю. Смирнов
10
2